

6657264-1
GILDA DEL CARMEN MUNOZ ZAMORA



GIRO: IMPORTACIONES, LIBRERIA, COTILLON,
 PAQUETERIA, REGALOS Y JUGUETERIA
DIRECCION: CHACABUCO 122-A
COMUNA: VALPARAISO - **CIUDAD:** CASABLANCA
TELEFONOS: 322742362 - **FAX:**
EMAIL: comerciallovasquez@gmail.com
WEB:

COTIZACIÓN

Nº 742

RUT:

FECHA DE EMISIÓN : 02/03/2018

Señor(es):	Vendedor:
Atención a:	Proyecto:
Giro:	Validez Cotización: 0 Días
Dirección: -	Condiciones de Pago:
	Medio de Pago:

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
7806564552008	CARPETA PLASTIFICADA CON ACCO CLIPS	2		\$490		\$980
7807265980503	PEGAMENTO BARRA 36grs.PROARTE	5		\$790		\$3.950
3100004134088	ESCARCHA SET 5 unidades ARTACRAF	1		\$590		\$590
3100004134095	LENTEJUELAS SET 5unidades ART CRAF	1		\$590		\$590
3100003888449	GLOBOS CELESTE Nº 12 x 50 unidades	1		\$2.490		\$2.490
1236549871262	laminas para termolaminar	30		\$490		\$14.700
7807265980183	BLOCK DIBUJO MEDIUM PROARTE 20hojas	2		\$990		\$1.980
7807265000126	CARPETA PAPEL ENTRETENIDO PROARTE 9hjs	1		\$1.390		\$1.390
7807265983115	CARPETA CARTULINA FLUORESCENTE PROARTE 6	1		\$1.190		\$1.190
7807210019302	CARPETA CARTULINAS 18hj.14col.ARTEL	1		\$1.190		\$1.190
7807265000089	CARPETA CARTULINA ESPAÑOLA PROARTE 10 CO	1		\$1.390		\$1.390
7806505051768	CUADERNO UNIVERSITARIO TORRE 100hjs 7mm	4		\$990		\$3.960
3100003882942	GOMA EVA 10 colores FULTONS	1		\$990		\$990
7806610721310	LAPICES CERA JOVICOLOR 12colores RHEIN	1		\$1.690		\$1.690
8000825431005	MARCADOR GIOTTO 6col. GIGANTE PASTEL	1		\$1.990		\$1.990
3100004019569	PLASTICINA FULTONS 12 colores	1		\$890		\$890
8414034640200	GOMA MILAN 40204084900101964	1		\$250		\$250
4084900101964	LAPIZ GRAFITO LYRA JUMBO TRIANGULAR	3		\$490		\$1.470
3086129999613	PLUMON PIZARRA BIC NEGRO	2		\$690		\$1.380
3086123389113	PLUMON PERMANENTE BIC	2		\$690		\$1.380
7501214910336	POMPONES DE COLORES SURTIDOS	1		\$1.290		\$1.290
7501214974567	TIJERA ESCOLAR BARRILITO	1		\$690		\$690
OBSERVACIONES:						
7807210951107	BOTONES SURTIDOS 12UNIDADES	1		\$1.290		\$1.290
7807210951107	TEMPERA GEORGI 12colores	1		\$990		\$990
4100017283000	COLA FRIA FULTONS 110grs	1		\$490		\$490
3100004475624	CINTA MASKIN 2CM	1		\$990		\$990
3100020040400	CINTA EMBALAJE TRANSPARENTE 48MMX40 MTS.	3		\$490		\$1.470
1236549871262	velcro	2		\$990		\$1.980
1236549871262	JUEGO DIDACTICO	1		\$1.690		\$1.690
1236549871262	FORRO UNIVERSITARIO	4		\$200		\$800
7807245019001	ARCHIVADOR OFICIO LOMO ANCHO ORGAREX	1		\$1.490		\$1.490
7806510232466	RESMA CARTA 500 HOJAS EQUALIT	1		\$3.195		\$3.195
7806510230462	RESMA OFICIO 500 HOJAS EQUALIT	1		\$3.490		\$3.490
1236549871262	PLIEGO CARTULINA	2		\$190		\$380
1236549871262	CARTON PIEDRA	1		\$390		\$390
1236549871262	ESTUCHE MARINApapel craf	2		\$100		\$200
1236549871262	pinceles	2		\$250		\$500

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0	\$0
DESCTO. EXENTO	\$0	\$0
NETO AFECTO	\$55.261	\$3.190
NETO EXENTO	\$0	\$3.490
IVA 19 %	\$10.499	\$380
OTROS IMPUESTOS	\$0	\$390
TOTAL	\$65.760	\$200